PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

От 17 февраля 2022 года                       № 9
О внесении изменений в постановление администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского района Волгоградской области от  05 августа 2019 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района, Волгоградской области  в постоянное (бессрочное) пользование»», в редакции постановления от 12 июля 2021 года № 31
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 5 Устава Лемешкинского сельского поселения, в связи с прекращением функционирования государственной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области, администрация Лемешкинского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района, Волгоградской области  в постоянное (бессрочное) пользование», в редакции постановления от 12 июля 2021 года № 31 (далее - Регламент), следующие изменения:

1.1. Исключить из абзаца четвертого пункта 1.3.2 Регламента слова: «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг),»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Лемешкинского

сельского поселения                                                И.А.Лемешкин